Dei, ut uenias huc cito abiq; nouamento animae, uel
corporis mei, ac sociorum meorum.

Coniuro te per oia supra, ac sacramenta creata, et increata
per oia sacram^{ta}, et per oia quibus ligari, et constringi
potest, et solui per nomen tuum, et per omnes charac-
teres, et per sigillum Salomonis, ut auedas nunc abiq;
mora, nullum inficiendo timorem.

Pro ultima coniuratione Iurum coniuro, ac per Deum
uicum uicium, ac per D. Iesum xpm Dei filium, &
Deum Patrem omnipotentem, per sanctam, et indiuiduam
Trinitatem, ut nunc uenias ad me sine mora et sine
fallacia cuius es Sacer et mendacij, et sine deceptio-
ne sub poena augmentationis duplicij penae.
partij, iocut nobis ostendas, quod optamus nec me
labre, nec grauamen afferre mihi, aut alius aban-
tium hui sub poena ut scriptum est in nomine
Patris, filij, et spūs sancti, ueni, ueni, ueni. in hac
hora, et mecum compleas, desiderium, et uoluntatem
quod si non feceris te condemnabo & uirtutem Dei et
per pontificatum, quam habeo super te & Iustitiam Altitim-
ari sit honor, et gloria in secul. secul. &

Si non ueneris dicas

Dñe